type F
シルバー
365
シルバー
サンロクゴ
純正キャップ
指定品番対応
365

LDA-T9WBH01
ABA-T9WHN02
ABA-T9WHN02
ABA-T9HN02
LDA-T9BH01
ABA-T9HN02
205/55R16 16×6.5（40）
W6427  ¥38,000
付属ボルト ハブリング
16×6.5（42）
S66542VCS  ¥34,000
純正ボルト
16×6.5（42）
S66542VCGP  ¥38,000
純正ボルト
225/45R17 17×7.0（40）
W6404  ¥45,000
付属ボルト ハブリング
17×7.0（47）
S77047VCGP  ¥46,000
純正ボルト
225/40R18 18×8.0（50）
W7012  ¥56,000
付属ボルト ハブリング
18×8.0（50）
F6940  ¥56,000

GTi 250 by プジョースポーツ 装着不可
GTi 270 by プジョースポーツ 装着不可
GTi by プジョースポーツ 装着不可
LDA-T9AH01
LDA-T9WAH01
ABA-T95G05
ABA-T95G05
ABA-T95G08
225/45R17 17×7.0（40）
W6404  ¥45,000
付属ボルト ハブリング
17×7.0（47）
S77047VCGP  ¥46,000
純正ボルト
ウエイト位置注意
225/35R19 19×8.0（45）
W7447  ¥81,000
付属ボルト ハブリング
308 2008（H20）
〜2014（H26）

SW アリュール（1.6L ガソリン車）
SW GTライン（1.6L ガソリン車）
SW ブルーHDi（2.0L ディーゼル車）
GT
GT ハイブリッド 未確認
SW GT ハイブリッド 未確認
3BA-R85G06
3BA-R85G06
3DA-R8AH01
3BA-R85G06
3BA-R85G06
3DA-R8AH01
5BA-R85G06
3LA-R85G06H
3LA-R85G06H
215/55R17 17×7.0（40）
W6404  ¥45,000
付属ボルト ハブリング
ウエイト位置注意
17×7.0（47）

〜2018（H30）
215/55R17 17×7.0（40） 108-5H
φ65.1
ボルト
M12×P1.25
17HEX
平座形状
アリュール（ガソリン車）
グリフ（ガソリン車）
SW アリュール（ガソリン車）
SW グリフ（ガソリン車）
ABA-W25G01
ABA-W25G01
ABA-W2W5G01
ABA-W2W5G01
215/60R16 16×6.5（42）
S66542VCS  ¥34,000
純正ボルト
ウエイト位置注意
16×6.5（42）

215/55R18
17×6.5（32）
18×7.0（35）
108-4H
φ65.1
ボルト
M12×P1.25
17HEX
平座形状
アリュール（1.2L ガソリン車）
GTライン（1.2L ガソリン車）
GT（1.2L ガソリン車）
5BA-P24HN05
5BA-P24HN05
5BA-P24HN05
215/70R15 15×6.0（28）
S56028PCS  ¥29,500
純正ボルト
ウエイト位置注意
15×6.0（28）
S56028PCGP  ¥32,500
純正ボルト
ウエイト位置注意
215/65R16 16インチはお問合せください。
215/60R17 17×6.5（30）
S76530PCGP  ¥45,500
純正ボルト
e-2008 アリュール（電気自動車）
e-2008 GTライン（電気自動車）

ボア径
ボルト・ナット
サイズ グレード 型　式
掲載ホイール
推奨
タイヤサイズ
ホイールサイズ
商品コード　業務用本体価格
ホイールサイズ
商品コード　業務用本体価格
ホイールサイズ
商品コード　業務用本体価格
ホイールサイズ
商品コード　業務用本体価格
3008
2021（R3）〜 225/55R18 18×7.5（49） 108-5H
φ65.1
ボルト
M12×P1.25
17HEX
平座形状
アリュール、GT（車幅1840㎜）
アリュール ブルー HDi（車幅1840㎜）
GT ブルー HDi（車幅1840㎜）
アリュール（車幅1840㎜）
GTライン（車幅1840㎜）
GT ブルーHDi（車幅1860㎜）
5BA-P845G06
3DA-P84AH01
3DA-P84AH01
ABA-P845G01
3BA-P845G06
ABA-P845G01
3BA-P845G06
LDA-P84AH01
215/70R16 16×6.5（42）
S66542VCS  ¥34,000
純正ボルト
ウエイト位置注意
16×6.5（42）
S66542VCGP  ¥38,000
純正ボルト
ウエイト位置注意
225/60R17 17×7.0（47）
S77047VCGP  ¥46,000
純正ボルト
225/55R18 18×7.0（43）
S87043VCGP  ¥56,000
純正ボルト
GT ハイブリッド 4 3LA-P845G06H
215/65R17 17×7.0（47）
S77047VCGP  ¥46,000
純正ボルト
ウエイト位置注意
225/55R18 18×7.0（43）

（マイナーチェンジ前）
215/60R16
（マイナーチェンジ後）
16×6.5（25）
F5718  ¥38,000
付属ボルト
ウエイト位置注意
16×6.5（28）
S66528PCS  ¥34,000
純正ボルト
ウエイト位置注意
16×6.5（28）
S66528PCGP  ¥38,000
純正ボルト
ウエイト位置注意
225/50R17 17×6.5（30）
S76530PCGP  ¥45,500
純正ボルト
131
ア

215/50R17
215/45R18
16×7.0（29）
17×7.0（29）
18×7.0（29）
108-4H
φ65.1
ボルト
M12×P1.25
17HEX
平座形状
シエロ
プレミアム
ABA-T875F02
ABA-T875F02
215/55R16 16×6.5（25）
F5718  ¥38,000
付属ボルト
16×6.5（28）
S66528PCS  ¥34,000
純正ボルト
ウエイト位置注意
16×6.5（28）
S66528PCGP  ¥38,000
純正ボルト
ウエイト位置注意
215/50R17 17×6.5（30）
S76530PCGP  ¥45,500
純正ボルト
リフター
2021（R3）〜 215/65R16